
8 důvodů, proč být 
na Sreality.cz 

Ukážete se klientům, kteří hledají přesně to, co nabízíte
Vaše nemovitosti se zobrazí těm, kteří o ně mají skutečný zájem. Pravděpodobnost, 
že se klienti ozvou se zájmem o prohlídku, je tak řádově vyšší než u jiných druhů reklamy.

Zvýšíte povědomí o své realitní kanceláři
Sreality.cz jsou nejnavštěvovanější inzertní server s nemovitostmi. Každý měsíc sem 
přijde hledat nemovitost více než 1 200 000 uživatelů.

Neplatíte za prokliky, ale za zobrazení inzerátů
Ať už se do detailu nemovitosti proklikne jakýkoli počet zájemců, vy vždy platíte jen
 pevnou sazbu za zobrazení inzerátu. Navíc vždy platíte jen za tolik aktivních inzerátů, 
kolik právě využíváte.

Čím více inzerujete, tím méně platíte
S každou další inzerovanou nemovitostí na Sreality.cz vám snížíme sazbu na den 
u všech vašich inzerátů.

Sami určíte, jak vysoko se chcete zobrazovat
Topováním inzerátů se můžete opětovně zobrazovat mezi nejnovějšími nabídkami. 
Díky TIPu regionu obsadíte první místo na celý den, bez ohledu na řazení.

Díky statistikám máte jasno
Vždy víte, kolik lidí váš inzerát vidělo i kolik odeslalo poptávku. 
Jednoduše tak vyhodnotíte přínos inzerce.

Přehledně, jednoduše a v bezpečí
Realitní software Sreality.cz vám ukáže, na kterých webech a kolikrát se váš inzerát
zobrazil. Inzerci spravujete přímo v prohlížeči, nemusíte nic instalovat. Systém automaticky
doplní údaje a upraví fotogra�e. Vaše data jsou navíc zálohovaná a v bezpečí.

S jakýmkoliv dotazem se můžete kdykoliv
obrátit na info@sreality.cz.

Jste v dobrých rukou
Postará se o vás specialista v oboru. Obracet se na něj můžete se všemi dotazy 
a požadavky ohledně plánování propagace vaší kanceláře či konkrétního projektu. 


